

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 85/DG del 13/07/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO DI FORNITURA DI BUONI PASTO AI DIPENDENTI - CIG Z593BBF284

Il giorno 13 del mese di luglio 2023, nella sede degli Uffici della Società Se.Va.T. Servizi Valle Trompia S.c.r.l. sita in Gardone Val Trompia (BS), in Via G. Matteotti n. 327,

il Direttore Generale

RICHIAMATA:

 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione della Società n.18 del 21/12/2022 e dell'Assemblea dei Soci n.1 del 25/01/2023 per l'Approvazione del Budget 2023;

VISTI:

- i poteri conferiti al Direttore Generale della Società Se.Va.T. Servizi Valle Trompia S.c.r.l. arch. Fabrizio Veronesi, quale Direttore e Direttore Tecnico ai sensi del D.M. 263/2016, giusta procura notarile del 30/05/2022 Repertorio n. 96485/27977 con cui viene nominato e costituito procuratore della Società per quanto di competenza, in virtù di deliberazione dell'Assemblea dei Soci del 04/05/2022 e di delibera del Consiglio di Amministrazione del 26/05/2022;
- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 08 del 04/11/2022, di assunzione del Direttore Generale e Direttore Tecnico della Società;

VISTI:

- il D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 s.m.i. avente ad oggetto "Attuazione delle direttive 2014/23/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure di appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture" ed il D.Lgs. 36/2023;
- l'art. 1 comma 450 della L. 27.12.2006 n. 296 e s.m.i., il quale stabilisce che le amministrazioni pubbliche ed i soggetti equiparati, per gli acquisti di importo pari o superiore ad € 5.000,00 e inferiori alla soglia di rilievo comunitario siano tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici ovvero al sistema telematico messo a disposizione della centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure;



4. che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito della Società Sevat S.c.r.l. / Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di gara, ai sensi dell'articolo 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni.

Il Direttore Generale Arch. Fabrizio Veronesi

Si attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione alle previsioni di bilancio e agli atti propedeutici necessari.